Membr. 13.
Vill. S. Johan.
6 Sept.

T. R. apud Villam de Scto Johē vj die Sept'. P cons'.

Et postmodū xxviii die Novembr' p̄ sequ' ip̄o R' apud Bothevill existente p eo qd p̄fatus Theobaldus tali

A.D. 1336.

tali infirmitate detinebat qd ad pmissa faciend' laborare non sufficebat ut R' accepit loco ejusdem assign' Johes de Insula de Gatecombe ad pmissa omnia & singula una cum pfato Bartho faciend' & explend' in forma p'dta.

Rex Edwardus mandat quod omnes naves villarum Suthampton et Magne Iernemuth statim parentur, et supra mare proficiantur contra galeas et naves sociorum Scotiæ, qui quasdam naves ad Insulam Vectam in anchoris stantes ceperant.

Membr. 13.
Vill. S. Johan.
6 Sept.

R. majori battis p'bis hōibz ac toti cōitati ville sue Suthampton factm Cum ut p' cōto didicim' nonnulla galee & alie naves in div'is ptibz ext'is de guerra parate & munite existant ad invadend' hostili' regnū nrm & nos & pp'm nrm ejusdem regni p' viribz g'vand' ac etiam ad succurrend' cont' nos hostibz nris Scot' ac q'mplures magri & marinarii naviu ac hōies armati cum quibusdam galeis & navibz de galeis & navibz p'dtis cont' nos de guerra paratis ad partes Insule nre de Wyght accedentes quasdam naves nras ibidem in portubz ejusdem Insule ancoratas hostili' ingressi fuerint & plures magros & marinarios eazdem naviu nequid' infecerint & quosdam ex eis in mare p'ecerint & submerserint navesq; illas cum rebz & m'icimoniis in eisdem existentibz ac totis apparatibz eazdem secum ad ptes Normann' duxerint eas adhuc tali' detinendo Nos volentes hujusmodi malis & piculis quatenus posim' auxiliante Dño p'cavere & malitias hujusmodi repellere virili' & potend' vob' mandam' firmi' injungentes qd statim visis p'sentibz omnes naves ville p'dte si nondum parate fuerint sine difone parari & hōibz armaturis & aliis necessariis de guerra muniri eazdemq; naves sic munitas sup' mare mitti fac' ad insequend' & expugnand' tam illos qui hōies nros sic infecerunt & dtas naves regni nri ceperunt & tali' abduxerunt q'm ad omnes galeas & naves si que regnū nrm invadere seu nros sup' mare expugnare aut hostibz nris de Scot' cont' nos succ'rere p'sumpserint quoquo modo Tali' in p'missis considerata necessitate negotii memorati vos hentes qd vram tanq'm fideliū nroz diligentiam possim' m'ito comendare & ne si ali' vos gesseritis heam' m'iam ad vos tanq'm nob' rebelles & inimicis nris fautores put' convenit capiendi Nosq; de eo quod fecistis in hac pte absq; difonis diffugio c'tificetis.

T. R. apud Villam de S'to Johē vj die Sept'.